DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM EM TEMPOS DE PANDEMIA: O OLHAR DO DOCENTE SOBRE A
AVALIAÇÃO NO ENSINO DE CIÊNCIAS EM UMA ESCOLA ESTADUAL DE BOA VISTA-
RR. de autoria de JACQUELINE GODOY DE OLIVEIRA, MAGDA RITA DA PAIXAO SIMAS,
ROSEANNE PLATA SANCHES ALENCAR, DENIS CASTRO PEREIRA, ENIA MARIA
FERST, LANA PATRÍCIA UCHÔA NATTRODT, HÉCTOR JOSÉ GARCÍA MENDOZA,
EDIANE SOUSA MIRANDA RAMOS, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76454

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76454